
1 
 

 

Датум: 04.07.2019. 

 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

 

Предмет: Одгпвпр на захтев за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде 

     Пп захтеву заинтереспванпг лица за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде у ппступку јавне набавке мале вреднпсти чији су предмет дпбра, Плпче, 

лимпви, прпфили и пун материјал, партија 1 – Челични лим, редни брпј јавне набавке 

1.1.8/2019, Наручилац у складу са чланпм 63. Закпна п јавним набавкама, пбјављује пдгпвпр. 

Питаое:  

Vezano za Vasu J.N.1.1.8./19 pozicija 14, trazi se kotlovski p265gh lim 2mm koji se ne proizvodi, 

najmanja debljina kotlovskog p265gh lima je 4mm. Molim odgovor,da li da nudimo lim s235 u debljini 

2mm ili kotlovski p265gh 4mm? 

Одгпвпр: 

Кптлпвски лим пд 2mm на ппзицији 14 биће замеоен са кптлпвским лимпм пд 3mm у пбрасцу 

техничке спецификације и пбрасцу спецификације 1-б на странама 4 и 22. 

 

Врши се измена и дппуна кпнкурсне дпкументације и врши се прпдужеое рпка за дпстављаое 

и птвараое ппнуда са 10.07.2019. на 11.07.2019. гпдине у 11:00, пднпснп 11:30 часпва. 

 

                                                                              Кпмисија за јавну набавку брпј  1.1.8/2019 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

